
MATCH REPORT
LIGA NUSANTARA 2025-26

Gresik United FC VS PERSIBA Bantul 0 - 0

#38 17/01/2026, 15:00 WIB THOR, SURABAYA CERAH 30 °C PENONTON : 100

Wasit : HAMDI

Asisten Wasit 1 : TRY SUTRISNO

Asisten Wasit 2 : YOYOK SUWARDOYO

Cadangan Wasit : ARIF NURWAHYUDI

Penilai Wasit : NURDIN

Match Commissioner : FAJAR IBRAHIM

General Coordinator : AINUR ROFIQ

Media Officer : WAHYU HESTI

GRESIK UNITED FC

KUNING KUNING KUNING

[ 72 ] GK RISKY MUHAMMAD SUDIRMAN  

[ 2 ] CB GUNTUR ARIYADI  (C)  89'

[ 5 ] LM BHIRAWA ANORAGA  

[ 11 ] CF FABIO VICONTA RAPHAEL PAPIA   45',  86'(1)

[ 17 ] RM MOCH. REXA ABDI NADHROH  

[ 22 ] CM ALIF JAELANI   HT

[ 34 ] CB ROBERTORIGYALDO FAUTNINE  

[ 35 ] CM SYAHRUR RAMADHANI  

[ 46 ] RWF WAHYU AGONG DRAJAT MULYONO 

[ 56 ] CB ILHAM AKBAR PRASETYO   38'

[ 77 ] LWF SAYFULLAH KADER   56'

PERSIBA BANTUL

HITAM HITAM HITAM

[ 77 ] GK SYAMIL BAHIJ IRAWAN  

[ 3 ] CB RAHMATULLAH  

[ 7 ] RM SANDI ARTA SAMOSIR   67'

[ 15 ] LB KAKA IRAWAN   41'

[ 16 ] CB FACHRIZAL AHNAF MAULANA  (C)

[ 17 ] CF FILLAH ROHMATULOH S  

[ 18 ] DM RISKY DWIYAN APRILYANTO  

[ 26 ] LM ALAN NURI   90+3'

[ 43 ] AM FADISTYA FIRDAUS MAHENDRA   90+3(1)'

[ 66 ] RB
MOCHAMAD RESTU AGUNG
PRASETYA  

 HT

[ 67 ] CM AKBAR   26',  84'

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK ALDINO FANANI  

[ 6 ] CM
DIVIE ALVIANDI NAUVAL
BADRUTTAMAN  

 HT,  86'

[ 8 ] CM M. GHOZY  

[ 10 ] RWF RAFI HERLIAN ADINATA   56'

[ 14 ] CB MUKHAMMAD ARYA PRATAMA   38'

[ 18 ] CM MUHAMMAD RAFLI BAHASUAN   86'

[ 20 ] CF ROY YUSUF IVANSYAH  

[ 24 ] LWF MUHAMMAD FAUZI  

[ 33 ] RM RICKY NOVALDO  

[ 85 ] CF DIAN ARDIANSYAH   86'(1)

SUBSTITUTES

[ 13 ] GK TEGAR ADITYA  

[ 2 ] RB MUH.FAIZAL  

[ 8 ] RM KENNATHA SAPUTRA   90+3(1)'

[ 9 ] CF SANSAN FAUZI HUSAENI   90+3'

[ 19 ] CB MUH.HAIDIR  

[ 21 ] DM A. MUH. DZAKWAN MANGAWIANG   84'

[ 23 ] CB FEMAS APRIAN CRESPO  

[ 24 ] CB BIMA ARDIANSYAH  

[ 28 ] CM SAMUDRA ANDI GUSTIAN PUTRA   67'

[ 74 ] LB EDGARD AMPING   HT

HEAD COACH:

MOHAMMAD ANDIK ARDIANSYAH

HEAD COACH:

SUSANTO

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

26'  AKBAR

ILHAM AKBAR PRASETYO  38'

MUKHAMMAD ARYA PRATAMA  38'

41'  KAKA IRAWAN

FABIO VICONTA RAPHAEL PAPIA  45'

HT  MOCHAMAD RESTU AGUNG PRASETYA

HT  EDGARD AMPING

ALIF JAELANI  HT

DIVIE ALVIANDI NAUVAL BADRUTTAMAN  HT

SAYFULLAH KADER  56'



MATCH EVENTS

RAFI HERLIAN ADINATA  56'

67'  SANDI ARTA SAMOSIR

67'  SAMUDRA ANDI GUSTIAN PUTRA

84'  AKBAR

84'  A. MUH. DZAKWAN MANGAWIANG

DIVIE ALVIANDI NAUVAL BADRUTTAMAN  86'

MUHAMMAD RAFLI BAHASUAN  86'

FABIO VICONTA RAPHAEL PAPIA  86'(1)

DIAN ARDIANSYAH  86'(1)

GUNTUR ARIYADI  89'

90+3'  ALAN NURI

90+3'  SANSAN FAUZI HUSAENI

90+3(1)'  FADISTYA FIRDAUS MAHENDRA

90+3(1)'  KENNATHA SAPUTRA

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN UTAMA U20

PEMAIN UTAMA U23

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


